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LUGEL SANTA

CORREOS INSTITUCIONALES GENERICOS - UGEL SANTA

ORGANO DE DIRECCION

Director

ROMMY SALDANA TAVARA

director_ugel@ugelsanta.gob.pe

Especialista Administrativo |

JOSE CASTILLO VELASQUEZ

actas_certificados@ugelsanta.gob.pe

Relacionista Publico |

ROJAS ALVARADO MONICA GISELA

relaciones_publicas@ugelsanta.gob.pe

Técnico Administrativo |

RIVAS DE LA CRUZ JANNY PATRICIA

registrodetitulos@ugelsanta.gob.pe

Técnico Administrativo |

RODAS VILLEGAS JAMES ADRIAN

resoluciones@ugelsanta.gob.pe

Secretaria ll

LIAN MORANTE ZOILA ELIZABETH

secretaria_direccion@ugelsanta.gob.pe

Oficinista Il

ACOSTA RAMOS HILDA LUCY

mesadepartes@ugelsanta.gob.pe

Apoyo de mesa de partes

mesadepartes_a@ugelsanta.gob.pe

Apoyo de mesa de partes

mesadepartes_b@ugelsanta.gob.pe

Apoyo de mesa de partes

mesadepartes_c@ugelsanta.gob.pe

Secretaria CPPADD

cppadd@ugelsanta.gob.pe

AREA DE GESTION PEDAGOGICA

Jefe de Gestion Pedagodgica

RODRIGUEZ ALVAREZ RICHAR VICTORIANO

jefatura_agp@ugelsanta.gob.pe

Técnico Administrativo |

RAMIREZ VILLAVICENCIO MARIA JUDITH

tecnico_agp@ugelsanta.gob.pe

Secretaria |

REGALADO ALVAREZ NANCY GLADYS

secretaria_agp@ugelsanta.gob.pe

Asist. En Serv, de Educacion y Cultura

ARANDA SOPLAS PABLO

especialista_arteycultura@ugelsanta.gob.pe

Especialista de Educacion Inicial

TORREALVA SEPULVEDA, CECILIA MARTHA

especialista_iniciall@ugelsanta.gob.pe

Especialista de Educacion Inicial

HERRERA GARCIA RUTH ELIANA

especialista_inicial2@ugelsanta.gob.pe

Especialista de Educacidn Inicial

SILVA OLIVO DE LOPEZ, GLORIA YBETT

especialista_inicial_pronoei@ugelsanta.gob.pe

Especialista de Educacidn Primaria

CHINCHAY SARMIENTO, ELIAS SANTOS

especialista_primarial@ugelsanta.gob.pe

Especialista de Educacion Primaria

LAUREANO ROSALES, GREGORIO MARCIAL

especialista_primaria2 @ugelsanta.gob.pe

Especialista de Educacidn Primaria

MEDINA GAMBOA ROBERT HUGO

especialista_primaria3@ugelsanta.gob.pe

Especialista de Educacidn Primaria

SICCHA CUISANO ROSA ELVIRA

especialista_primariad@ugelsanta.gob.pe

Especialista de Educacién Secundaria Comunicacion

MORE CRUZ, JUAN RAMON

especialista_comunicacion@ugelsanta.gob.pe

Especialista de Educacién Secundaria Ciencia y
tecnologia

BAZAN RODRIGUEZ, ALBERTO MAURO

especialista_cienciaytecnologia@ugelsanta.gob.pe

Especialista de Educacion Secundaria Ciencias
Sociales

EUSEBIO BARDALES, MARLENE JESUS

especialista_cienciassociales@ugelsanta.gob.pe

Especialista de Educacién Secundaria Educacidn
Fisica

POMA COLONIA, LUIS ENRIQUE

especialista_educacionfisica@ugelsanta.gob.pe

Especialista de Educacién Secundaria Educacidn para
el trabajo

APONTE GOMEZ, CLEVER

especialista_ept@ugelsanta.gob.pe

Especialista de Educacion Secundaria Desarrollo
personal y CC

MENDEZ ANGELES, HAYDEE ELIZABETH

especialista_desarrollopersonal@ugelsanta.gob.pe

Especialista de Educacidon Secundaria Matematica

ZAVALETA RODRIGUEZ, ANDRES TEODORO

especialista_matematica@ugelsanta.gob.pe

Especialista TOE- Innovacion e Investigacion

GONZALES VILLEGAS, JOSE ANTERO

especialista_toe@ugelsanta.gob.pe

Especialista EBE

CHACON ENRIQUEZ NORMA AMPARO

especialista_ebe@ugelsanta.gob.pe

Especialista SIAGIE

ANGULO LEON, CARLOS APOLINAR

especialista_siagie@ugelsanta.gob.pe

Especialista en Instituciones Publicas

iiee_publicas@ugelsanta.gob.pe

AREA DE GESTION INSTITUCIONAL

Director de Sistema Administrativo Il

ORELLANO PONTE RAFAEL VICTOR

jefatura_agi@ugelsanta.gob.pe

Especialista en Racionalizacién |

MANTILLA ROQUE JESUS

racionalizacion@ugelsanta.gob.pe

Planificador |

RIOS MIMBELA ZOILA ROSA

planificacion@ugelsanta.gob.pe

Estadistico |

ANTUNEZ ORELLANO LUIS ALBERTO

estadistica@ugelsanta.gob.pe

Especialista en Finanzas |

AQUINO SANDOVAL FLOR SILVIA

finanzas@ugelsanta.gob.pe
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LUGEL SANTA

CORREOS INSTITUCIONALES GENERICOS - UGEL SANTA

Ingeniero |

JARA LOPEZ ERIK ALEJANDRO

infraestructura@ugelsanta.gob.pe

Programador de Sistema PAD |

LOYAGA GAMARRA LORENZO DULBERTO

programador_pad_i@ugelsanta.gob.pe

Topografo |

CADENILLAS VELASQUEZ NATALY INES ISABEL

topografo@ugelsanta.gob.pe

Especilista en Infraestructura

especialista_infraestructura@ugelsanta.gob.pe

Secretaria |

POLO GONZALES TERESA

secretaria_agi@ugelsanta.gob.pe

Especialista en Instituciones Privadas

BURGOS ROSALES HECTOR

iiee_privadas@ugelsanta.gob.pe

Analista TIC

analista_tic@ugelsanta.gob.pe

Analista de Sistemas

ACEVEDO DE LA CRUZ WILIAM ROLANDO

analista_sistemas@ugelsanta.gob.pe

Analista en Planificacion

VILLANUEVA ARAUJO AYRTON JOSUE

analista_planificacion@ugelsanta.gob.pe

Analista en Monitoreo de Evaluacion

analista_monitoreo@ugelsanta.gob.pe

AREA DE ADMINISTRACION

Director de Sistema Administrativo Il

LUCIO ROQUE FERMIN GUILLERMO

jefatura_administracion@ugelsanta.gob.pe

Director de Sistema Administrativo | (Personal)

SORIA PAIMA AQUILES

personal_jefatura@ugelsanta.gob.pe

Técnico Administrativo | (Personal)

RAMOS SEGURA FELICIANA EDELMIRA

personal_nexus@ugelsanta.gob.pe

Asistente Personal

MARIN ARIAS ALICIA DEL CARMEN

personall@ugelsanta.gob.pe

Asistente Personal

CASTILLO ALAYO ANDERSON JHON

personal2@ugelsanta.gob.pe

Asistente Personal

personal3@ugelsanta.gob.pe

Asistente Personal

VASQUEZ CEDANO VERONICA

personal4@ugelsanta.gob.pe

Asistente Personal

ALVA VASQUEZ WILMER HEYNER

personal5@ugelsanta.gob.pe

Asistente Personal

personal6@ugelsanta.gob.pe

Asistente Personal

BONILLA ARAUJO WALTER

personal_asistente@ugelsanta.gob.pe

Secretaria |

MURNOZ ALBARRAN VILMA LUZ

secretaria_administracion@ugelsanta.gob.pe

Contador |

VIRHUEZ BOTTERI LUIS ALBERTO

contabilidad@ugelsanta.gob.pe

Especialista en Contabilidad

BENITES PIMENTEL WILLIAM MANUEL

especialista_contabilidad@ugelsanta.gob.pe

Tesorero |

MORENO SALAS ROBERT

tesoreria@ugelsanta.gob.pe

Técnico Administrativo | Tesoreria)

tecnico_tesoreria@ugelsanta.gob.pe

Asistente Tesoreria

TEJADA TREBEJO YOMIRA

asistente_tesoreria@ugelsanta.gob.pe

Especialista Administrativo | (Escalafén)

SOTO ESPINOZA CRISTINA NANCY

escalafon@ugelsanta.gob.pe

Asistente Escalafén

COTOS LAY CESAR AUGUSTO

escalafon_asistentel@ugelsanta.gob.pe

Asistente Escalafén

ALAMA SUAREZ YURI CESAR

escalafon_asistente2@ugelsanta.gob.pe

Especialista Administrativo | (Abastecimiento)

AGUILAR ZAVALETA MIGUEL ANGEL

abastecimiento@ugelsanta.gob.pe

Especialista en Logistica

logistica@ugelsanta.gob.pe

Técnico Administrativo | (Control Patrim.)

SANCHEZ LUJAN SANTOS ESHTER

patrimonio@ugelsanta.gob.pe

Técnico Administrativo | (Almacén)

QUINONES CONTRERAS MONIKA NICASIA

almacen@ugelsanta.gob.pe

Especialista Administrativo | (Remuneraciones)

GUZMAN SAENZ GLORIA ESTHER

remuneraciones@ugelsanta.gob.pe

Técnico Administrativo | (Remuneraciones)

SALAS ESTRADA ANITA

tecnico_remuneraciones@ugelsanta.gob.pe

Técnico Remuneraciones (Pensiones)

REYES MILAGROS

remuneraciones_pensiones@ugelsanta.gob.pe

Técnico Remuneraciones (EBR Primaria)

SALAS ESTRADA ANITA

remuneraciones_primaria@ugelsanta.gob.pe

Técnico Remuneraciones (EBR Secundaria, CETPRO,

EBA)

MAGUINA ALTAMIRANO LUIS ENRIQUE

remuneraciones_secundaria@ugelsanta.gob.pe

Técnico Remuneraciones (CAS)

LUJAN REYES ROSITA MADELEYNE

remuneraciones_cas@ugelsanta.gob.pe

Técnico Remuneraciones (Control de deudas)

remuneraciones_deudas@ugelsanta.gob.pe
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LUGEL SANTA

CORREOS INSTITUCIONALES GENERICOS - UGEL SANTA

Técnico Remuneraciones (Modulo de control de
pagos de planilla)

ZAPATA MENESES MARCO ANTONIO

remuneraciones_mcpp@ugelsanta.gob.pe

Técnico Remuneraciones (EBR Inicial)

LUJAN REYES ROSITA MADELEYNE

remuneraciones_inicial@ugelsanta.gob.pe

Técnico Administrativo | (Remuneraciones)

SALAS ESTRADA ANITA

remuneraciones_sede@ugelsanta.gob.pe

Operador PAD I

CHU APONTE ELVA AMPARO

operador_pad_i@ugelsanta.gob.pe

Asistenta Social |

RODRIGUEZ ZAVALETA DORIS ELIZABEHT

bienestarsocial@ugelsanta.gob.pe

Chofer |

GUILLEN CORVERA CESAR AUGUSTO

serviciosgeneralesl@ugelsanta.gob.pe

Trabajado de Servicio Il

LAIZA CORNELIO JOSE WILSON

serviciosgenerales2@ugelsanta.gob.pe

Trabajado de Servicio Il

AGUILAR CASTILLO JOSE MANUEL

serviciosgenerales3@ugelsanta.gob.pe

Trabajado de Servicio Il

ROSAS MILLA GERVACIO SABINO

serviciosgenerales4@ugelsanta.gob.pe

Notificador Postal

RODAS VILLEGAS JAMES ADRIAN

notificador_postal@ugelsanta.gob.pe

AREA DE ASESORIA JURIDICA

Director de Sistema Administrativo Il

BENITES CASTILLO DANTE ALFREDO

jefatura_aaj@ugelsanta.gob.pe

Abogado |

SORIA PAIMA AQUILES

asesoria_legal@ugelsanta.gob.pe

Secretario |

CARDENAS CANCHIS ROCIO

secretaria_aaj@ugelsanta.gob.pe

OFICINA DE CONTROL INTERNO

Director de Sistema Administrativo I

ARANDA BAUTISTA ROSITA JANETH

jefatura_oci@ugelsanta.gob.pe

Auditor | CACHAY AGURTO MIRCKO IVAN auditoria@ugelsanta.gob.pe
Inspector | ASTOCONDOR MARIANO ANGEL DAVID inspectoria@ugelsanta.gob.pe
Secretaria | ALVA ORA MARTHA FELICITA secretaria_oci@ugelsanta.gob.pe

COMITES/OTROS

COMITE DE ENCARGATURAS

comite_encargaturas@ugelsanta.gob.pe

COMITE DE ENCARGATURAS DIRECTIVOS

comite_encargaturas_directivos@ugelsanta.gob.pe

COMITE DE CONTRATO DOCENTE

contratodocente@ugelsanta.gob.pe

COMITE DE CONTRATO DOCENTE 2021

comite_contrato_docente@ugelsanta.gob.pe

COMITE DE CONTRATO DE AUXILIARES DE
EDUCACION

comite_contrato_auxiliares@ugelsanta.gob.pe

COMITE DE CONTRATO DE PERSONAL
ADMINISTRATIVOS

comite_contrato_administrativos@ugelsanta.gob.pe

COMITE DE CONTRATO CAS

comite_contrato_cas@ugelsanta.gob.pe

MODULO DE ATENCION AL USUARIO

modulo_atencion@ugelsanta.gob.pe

COMITE DE REASIGNACION DOCENTE

comite_reasignacion_docente@ugelsanta.gob.pe

COMISION DE CUADRO DE HORAS

comision_cuadrodehoras@ugelsanta.gob.pe

PROGRAMA PRESUPUESTAL REDUCCION DE
VULNERABILIDAD Y ATENCION DE EMERGENCIAS

RAMOS ASPILCUETAS LADY

prevaed@ugelsanta.gob.pe
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